Mar 16, 2024 - 19:55

Barru-Bupati Ir. H. Suardi Saleh, M.Si buka secara resmi acara Kampoeng Ramadhan Tuwung 2024 dengan tema “Makmur Masjidnya, Sejahtera Warganya” berlangsung di pelataran Masjid Taqwa Kelurahan Tuwung Kecamatan Barru pada jumat malam (15/03/24).

Acara Kampoeng Ramadhan Tuwung 2024 M/ 1445 H ini berlangsung sampai dengan tanggal 08 April 2024 dan dimeriahkan dengan pawai obor, tari

tradisional, penataan lampu hias sepanjang jalan serta penabuhan gendang oleh Bupati Barru sebagai tanda dibukanya acara Kampoeng Ramadhan ini.